
100 300 301 302 303 304 305 306 308 309 310 312 313 314 315 316 317 319 320 322

Co je hodnoceno Celkem v subkategorii Max

"Meta" 10

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0,5 0 1

1 0,5 0 1 1 1 1 0,5 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0,5 1 1

3 0 0 3 3 2 3 3 3 2 2 3 0 1 2 2 0 2 0 3

1 0 0 1 0 0,5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

1 0 0 0 1 0 0 0,5 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0

1 1 0,5 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1

1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1

Statická část 30

Mobilní verze 6

2 0 0 1 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Desktopová verze 24

0,5 0,25 0,5 0,5 0,5 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,5 0,25 0,5 0,25 0 0 0,25 0,5 0,25

1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0,5 1 1 1 0 0,5 1

2 0 0 2 0 1 2 0 2 0 1,5 0 0 0 0 2 0 0 0

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0,5 1

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0,25 0 0 0,5 0,5

1 0 0 1 0,5 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0,5 0 1 0 1 0 0,1 1

0,5 0,25 0 0 0 0,5 0,5 0 0,5 0,25 1 0,5 0 0,5 0,5 0 0 0 0

3 1 0 0 1 2 1 1 3 1 0 1 0 0 1 2 0 0 1

1 0,5 0,5 1 1 1 1 1 1 1 0,5 1 0 1 1 1 0 0 1

0,5 0 0,25 0,5 0,5 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0,25 0,25 0,5

1 1 1 1 1 0 0,5 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1

1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0,5 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0,5

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 1 0 0,25 0 1 0 0,5 1 0 0 0,5 0 0 0,5 0

0,5 0,25 0,25 0,5 0,5 0 0 0 0,5 0 0,5 0,5 0 0,5 0,5 0,5 0 0,25 0,25

1 0,5 1 0,5 0 0 0 0 1 0 0,5 0 0 0 1 0 0 0,5 0

1 0 0 0,5 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0,5 0

Kategorie tvorba webu

Dělení okna 2:1

Přizpůsobení výšce funguje dle zadání (zabírá celou výšku, při škálování se zvětšuje seznam)

Hlavní stránka odpovídá obrázku v zadání

Navigace v mobilní verzi funguje dle zadání

Přizpůsobení obsahu šířce okna (záhlaví je šedý pruh přes celou šířku okna)

Formulář pro úpravu kontaktů je optimalizován pro užití na mobilním telefonu

Aplikace nevypisuje warningy do konzole

Projde validátorem CSS

Vyhledávací pole užívá placeholder

Co může být uděláno v CSS je uděláno v CSS, JavaScript není zanesen formátováním

Popsání formátu souboru kontaktů

Projde validátorem HTML

Čistota a úprava kódu

Citlivě volená barevná paleta - barvy jsou užívány konzistentně

Spodní tlačítka

Horní blok - vyhledávací pole

Stránka reaguje na změnu šířky dle zadání

Panel s písmeny (zejm. škálování, samotná existence není těžká)

Skrolování v kontaktech

Používá vektorové ikony

Změna barvy ikon

Existuje stránka s detailem kontaktu

Existuje stránka s editací (demonstruje všechny funkce)

Existuje stránka s novým kontaktem

Formátování hover tlačítek (všech barev)

Umístění křížku na opuštění detailu, editace

Rozložení formuláře pro editaci kontaktu odpovídá obrázku v zadání

Odkazy mailto: a tel: v detailu

Popisky polí jsou udělány korektně

Obrázek kontaktu - ikona je škálovaná

CSS není zbytečně redundantní

Správné zarovnání detailů kontaktu, vč. obrázku

Formátování polí PSČ a města

Tlačítko pro odstranění e-mailu, tel. čísla (vzhled, zarovnání, ne fce)



100 300 301 302 303 304 305 306 308 309 310 312 313 314 315 316 317 319 320 322

Kategorie tvorba webu

0,5 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 1 1 0,5 0 0,5 0 1 0 0,5 0,5 0 1 0 1 0 1 0

Dynamická část - celkem 60 60

Dynamické zobrazení seznamu a věci navíc 19

1 1 1 0,5 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 3 3,5 2 2 3 4

1 1 1 0,5 1 1 1 1

2 2

3

1

1 1

1 1

0,5 0,5 0,5 0,25 0,5 0,5 0,5

1 1

1 1

1,5 0,5

Úprava a validace dat, stylování, formátování formulářů 22

Červené a zelené rámečky kolem validovaných hodnot 1

jméno - přijme Jan 0,5

jméno - přijme od Mesta 0,5

jméno - přijme Ěščřžýáíé 0,5

jméno - nepřijme S-pomlckou 0,5

jméno - nepřijme mala pismena 0,5

příjmení se chová jako jméno 1

šítky - přijme #hashtag 0,5

šítky - přijme #dva, #hashtagy 0,5

šítky - přijme #divne      ,      #mezery 0,5

šítky - přijme #VELKAmala 0,5

šítky - nepřijme #bez #carky 0,5

šítky - nepřijme #s, bez 0,5

telefon - přijme 123456789 0,5

telefon - přijme +420123456789 0,5

telefon - nepřijme 1234567890 0,5

telefon - nepřijme 1234a 0,5

telefon - nepřijme +421123456789 0,5

e-mail - přijme beztecky@dom.eu 0,5

e-mail - přijme s..dvojteckou@dom.com 0,5

e-mail - přijme absolutni@dom.nekde.cuni.cz.0,5

Přepínání zobrazení příjmení / celé jméno

Skrolování podle písmen

Zvýraznění polí (dle validace / vše zeleně)

Stránky mají logickou navigaci a stránky jsou provázány

Kontakty lze přidávat

Seřazení dle abecedy 

Nelze nahrát vadný obrázek (zobrazení chyby)

Nahrávání obrázků ke kontaktu

Vyhledávání v kontaktech funguje průběžně

Vyhledávání v kontaktech funguje

Kontakty lze editovat

Jeden kontakt má libovolný počet emailů a telefonů

Telefonní čísla se mohou jmenovat stejně

Odstranění všech kontaktů 

Aktuální kontakt v seznamu je podbarvený



100 300 301 302 303 304 305 306 308 309 310 312 313 314 315 316 317 319 320 322

Kategorie tvorba webu

e-mail - přijme admin$#{.}-+|`/?*@server 0,5

e-mail - nepřijme weird@domena.-.bad 0,5

e-mail - nepřijme bez.zavinace.io 0,5

e-mail - nepřijme offby@@one.cz 0,5

e-mail - nepřijme @nolocal.hu 0,5

ulice - přijme Ulice 123 0,5

ulice - přijme Ulice 123/456 0,5

ulice - přijme Vice Jmen Ulice 0 0,5

ulice - nepřijme 123/456 0,5

ulice - nepřijme Ulice 0,5

ulice - nepřijme Ulice 1//2 0,5

1

2

0,5

1

0,5

Trvalá paměť 19

3 3 3 2 3

1 0,5 1 1

2 2 0,5 0,5

4 4 1 1

3 3

4 4

1 1

Lze nahrát velké množství dat (8KB hashtag) 1 1 1 1

Součet bodů 13,8 23,5 51,5 25 18,8 26,8 20,8 44,8 21 24 23,8 0 9,5 21,8 22,8 20,5 12,5 14,1 27

Import ze serveru

Dotaz na přidání nebo nahrazení při importu (ze souboru i serveru)

Správné oddělování mezerou s +420

Závislost polí v adrese

Telefonní číslo se při zadání odděluje po trojicích mezerou

Hodnoty jsou zachovány při vypnutí a zapnutí prohlížeče

Průběžné ukládání

Mezera je pouze vizuální

PSČ se odděluje

Import ze souboru

Export do souboru

Export na server

http://bez.zavinace.io/

